О согласовании муниципальной программы
муниципального образования город-курорт Анапа
 «Молодежь Анапы»

[bookmark: _GoBack]Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 730

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Согласовать внесённый 27 августа 2020 г. управлением по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа проект муниципальной программы муниципального образования                                город-курорт Анапа «Молодежь Анапы.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                 Дикого Р.А. и комитет по вопросам культуры, средств массовой информации, молодёжной политики и спорта Совета муниципального образования                  город-курорт Анапа (Апостолиди К.И.).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа								        В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт  Анапа								   Л.И. Кочетов